Terça-feira
14 de Janeiro de 2025
6 - Ano XVII - Nº 2336 Chorrochó

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: MENCQZYXN0EWODGZNZBERJ
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

EXTRATO DE CONTRATO Nº. 001/2025

CONTRATANTE: FUNDO MUNCIPAL DE SAÚDE, CNPJ: 13.938.013/0001-58,

CONTRATADA: RECANTO DE APOIO LTDA ME, CNPJ: 30.902.053/0001-69. Objeto:

Contratação de empresa para prestação de serviços de hospedagem, incluindo o fornecimento
de 03 (três) refeições (café da manhã, almoço e jantar) e translado para hospitais e clínicas

no município de Salvador, para pacientes em tratamento fora do domicílio (TFD), do município

de Chorrochó-BA. Processo Administrativo/Licitatório nº. 001/2025 - Dispensa de Licitação

nº. 001/2025. Fundamento Legal: Artigo 75, inciso II da Lei Federal nº. 14.133/2021. Valor
Global do Contrato: R$ 58.500,00 (cinquenta e oito mil, quinhentos reais). Data de

assinatura: 13/01/2025.